CÂMARA MUNICIPAL DE PATROCÍNIO PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

Requerimento Nº. 016/2024

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho por meio deste requerimento, em conformidade com as normas

regimentais, solicitar que Vossa Excelência oficie ao Exmo. Senhor Prefeito

Municipal, Dr. José Mauro Barcellos, para que, através do setor competente,

sejam realizadas melhorias essenciais no Esporte Clube Diamantão. Em

particular, destaco a necessidade urgente de reformas no telhado, visando corrigir

goteiras que comprometem o espaço. Considerando a atual temporada de

campeonatos e as chuvas frequentes, torna-se difícil para a população desfrutar

dos jogos devido à infiltração de água, assim como as partidas de jogos são até

interrompidas devido alagamento.

Agradeço pela atenção dispensada a esta solicitação.

Sala das Sessões, 27 de Fevereiro de 2024.

Atenciosamente,

Dandara Ferreira.Vereadora

Autora